2

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКИЙ РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	03.04.2020
	                                                         № 7

с. Николаевка
	О внесении изменений в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 28.03.2019 № 7 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», с подпунктом 6 пункта 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 28.03.2019 № 7 ««Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:

пункт 5.1. статьи 5 Положения об административной комиссии при Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, утвержденного данным решением, изложить в редакции:

«Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 27, 36-1, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»;
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на информационном сайте Администрации Николаевского сельсовета.
3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (Зайцева Т.В.).

	Председатель Совета депутатов                                                    Г.М. Нижник

	Глава сельсовета
	                            Е.А. Голик